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Kunststoff Schutzschlauch geschlitzt

Kunststoff Schutzschlauch FLEXAzip® geschlitzt

- FLEXAZip®
- Schmales Profil
- Schwarz

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Brandschutz Klassifizierung
Aufbau

Einsatzbereich

Eigenschaften
Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Biegeradius statisch
Biegeradius dynamisch
Versand
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0255.202.110
125194200
7611614238104
Polyamid PA 6
HB (UL 94)

10 m Vollkunststoff-Wellschlauch, 10 m
Verschlussprofil, 1 Stk. Montagewerkzeug

Problemloses Einziehen von
vorkonfektionierten Kabeln, fur nachtragliche
Installation

Halogenfrei

IP 40

-40°C / +105°C
13.0 mm

10.0 mm

20 mm

60 mm

1

% AGRO



